МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» КУРЧАЛОЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «Б1АБЧИ-ЮБРТАРА №1
ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«30» августа 2023г. № 247-од
с. Бачи-Юрт

О создании Совета по питанию

С целью контроля за качеством и количеством горячего питания,
контроля за распределением продукции, выполнением норм питания, меню,
режима питания, с целью быстрого реагирования на возникающие проблемы
в сфере питания учащихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе Совет по питанию в составе (далее- Совет):
1.1. председатель Совета — Межидова Эсет Вахабовна —

председатель родительского комитета;
1.2. члены Совета:

Солтамурадов М.А. — советник по воспитанию;
Альбекова Я.М. — директор школы;
Муталиева Р.Х. — ответственный за организацию питания в школе;
Худулова П.З. — учитель начальных классов;
Дудаева М-А.Ш. — педагог-организатор.

2. Председателю совместно с членами Совета по питанию составить и
рассмотреть план работы на 2023-2024 учебный год и подать на утверждение
(приложение №1).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителя директора по воспитательные работы Муталиеву Р.Х.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Я.М. Альбекова